
 

 
Osnovna škola "Ružičnjak"    www.os-ruzicnjak.hr 

 

Žiro račun: Zagrebačka banka d.d.    IBAN: HR3423600001102497102   MB: 4429605    OIB: 19714226068 

 

Osnovna škola "Ružičnjak" 
Prigornica 2 
10090 Zagreb, Hrvatska 
T.  +385 1 3491-414 
E.  ured@os-ruzicnjak-zg.skole.hr 
 
 
 
 
 
 

 

KLASA : 602-08/18-01/03 
URBROJ: 251-691-01-18-01 
 
U Zagrebu, 23.05. 2018. godine 
 
 
 
 

 

Temeljem članka 37. Opće uredbe za zaštitu osobnih podataka i članka 82. Statuta Osnovne 

škole Ružičnjak ravnateljica Osnovne škole Ružičnjak donosi sljedeću 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

Članak 1. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka imenuje se Patricija Lukšić, koja radi na mjestu 

tajnice Škole. 

Članak 2. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja zadaće propisane člankom 39. Opće uredbe o 

zaštiti osobnih podataka i to: 

- informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenika koji 

obavljaju obradu o njihovim obvezama iz ove Uredbe te drugim odredbama Unije ili 

države članice o zaštiti podataka; 

 

- praćenje poštovanja ove Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o zaštiti 

podataka i politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih 

podataka, uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje 

osoblja koje sudjeluje u postupcima obrade te povezane revizije; 

 
- pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i 

praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35; 

 
- suradnja s nadzornim tijelom; 

 
- djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što 

uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. te savjetovanje, prema potrebi, o svim 
drugim pitanjima. 
 
 

http://www.rino-institut.hr/


 

 
Osnovna škola "Ružičnjak"    www.os-ruzicnjak.hr 

 

Žiro račun: Zagrebačka banka d.d.    IBAN: HR3423600001102497102   MB: 4429605    OIB: 19714226068 

 

Osnovna škola "Ružičnjak" 
Prigornica 2 
10090 Zagreb, Hrvatska 
T.  +385 1 3491-414 
E.  ured@os-ruzicnjak-zg.skole.hr 
 
 
 
 
 
 

 

Službenik za zaštitu podataka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku povezanom s 

postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe obrade. 

 

Članak 3. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka i 

informacija koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka 

obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Škole. Voditelj 

obrade obvezuje se objaviti kontaktne podatke službenika za zaštitu podatka te ih priopćiti  

Agenciji za zaštitu podataka. 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ravnateljica OŠ Ružičnjak 

_____________________ 

                    Vera Catalina Crnko de Blazevic 

http://www.rino-institut.hr/

